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Kapiteni i Lacit Erjon Vucaj ka pesuar nje demtim pak para se te niste ndeshja me Kukesin.
Gjate nxemjes para se te niste loja, mesfushori ka ndjere nje shqetesim muscular dhe mjeket e
skuadres i kane sygjeruar te mos rrezikoje. Vucaj eshte ulur ne tribune dhe ka ndjekur nga aty
humbjen e Lacit ndaj Kukesit
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